
Uchwała Nr 103/191/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 marca

2002 r.

Data opublikowania: 05.03.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-03-05

Numer

uchwały
103/191/02

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia i wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego

„Wspólnej Deklaracji o Współpracy między Województwem Mazowieckim a Krajem Związkowym Saksonia –

Anhalt”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 77 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia

1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 795/158/01Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 września 2001 r. w sprawie „Wspólnej Deklaracji o

Współpracy między Województwem Mazowieckim a Krajem Związkowym Saksonia – Anhalt” dokonuje się następujących

zmian:

1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały,

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2 Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą upoważnia się Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego, Jolantę Gontarczyk”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego, Jolancie Gontarczyk.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Marszałka Województwa Jerzy Dobek Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


